Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 7703117 FT n. 351 del CF: 05991041210 C.S.A. CONSULTING S.R.L. 22/07/2022 25/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 9185313812 6.578,00 19/04/2023 25
306 22/07/2022 18/04/2023 F24B1500053000
2022/304
2022 7704654 FT n. 353 del CF: 05991041210 C.S.A. CONSULTING S.R.L. 22/07/2022 25/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 9185313812 1.722,00 19/04/2023 25
307 22/07/2022 18/04/2023 F24B1500053000
2022/304
2022 8039716 NC n. 456 del CF: 05991041210 C.S.A. CONSULTING S.R.L. 15/09/2022 25/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 9185313812 -6.578,00  19/04/2023 25
308 15/09/2022 18/04/2023 F24B1500053000
2022/304
2022 8040013 NC n. 457 del CF: 05991041210 C.S.A. CONSULTING S.R.L. 16/09/2022 25/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 9185313812 -1.722,00 19/04/2023 25
309 15/09/2022 18/04/2023 F24B1500053000
2022/304
2022 8583951 FT n. SP 000052 CF: 05335180286 CORVALLIS S.R.L. 08/12/2022 30/01/2023  2019-21013-2.02.01.04.002/B-1 757685066A 143.910,00 17/05/2023 107
431 del 30/11/2022  Sviluppo software di gestione piattaforma e creazione di open  26/01/2023 F21B1600015000
data C.I1.G: 757685066A (rif. Certificato di verifica di 2019/220
conformita del 24/11/2022))
2023 8915169 FT n. 1417 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 27/01/2023 25/03/2023  2022-32003-2.02.01.05.999-2 Z4A38F2AC1 1.138,00 27/04/2023 33
13 25/01/2023 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 27/04/2023
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/288
pagamenti)
2023 8934310 FTn.1del CF: GLLGRG48R261177U GIORGIO GALLETTI 31/01/2023 02/03/2023 2022-21013-1.03.02.11.009-1 800,00 05/04/2023 34
24 26/01/2023 05/04/2023
2022/253
2023 8932424 FT n. FAT 2/23  CF: 03687120612 DEOFFICE srl 31/01/2023 02/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z08393C90F 4.812,00 18/04/2023 a7
30 del 30/01/2023 Doc cont. finz. a valere Piano Svi. Coesione del Minist. 18/04/2023 F22C1600062000
Cultura (Del. CIPESS n. 7/2021) (FSC 2014-2020) Tit. inter. 2022/332
Fondo Svi. e Coesione 2014-2020 Del. CIPE n.3
del01/05/2016 - imp 39.500.000,00
2023 8982878 FT n.FPA 1/23  CF: DRNMRA65S16H501C Durante Mauro 08/02/2023 10/03/2023 2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z3433BAA87 2.485,00 16/05/2023 67
34 del 07/02/2023 16/05/2023 F24119000560006
2021/215
2023 9047843 FT n.9del CF: 09586200017 PUNTO REC STUDIOS s.r.l. 15/02/2023 17/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9557117E6E 41.400,00 04/04/2023 18
46 14/02/2023 "250 ANNIVERSARIO DELLA MORTE DI LUIGI VANVITELLI.  29/03/2023
Allestimento multimediale delle Sale Vanvitelli" 2022/309
2023 9112458 FT n. 1/PA del CF: SVSFNC57S29E889X Savastano Franco 27/02/2023 29/03/2023  2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z4933BAA4E 6.267,87  16/05/2023 48
56 27/02/2023 16/05/2023 F24119000560006
2021/210
2023 9251086 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 3,29 18/04/2023 3
75 412303464602 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/04/2023

15/03/2023

2022/257
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2023 9251088 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 109,67  18/04/2023 3
76 412303464603 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/04/2023
15/03/2023 2022/257
2023 9251090 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 19.037,74  18/04/2023 3
7 412303464604 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/04/2023
15/03/2023 2022/257
2023 9251091 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 93,08  18/04/2023 3
78 412303464605 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/04/2023
15/03/2023 2022/257
2023 9251095 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 30,44  18/04/2023 3
79 412303464606 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/04/2023
15/03/2023 2022/257
2023 9097552 FT n. 102 del CF: 05991041210 C.S.A. CONSULTING SRL 23/02/2023 25/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 9185313812 4.333,52  19/04/2023 25
81 23/02/2023 18/04/2023 F24B1500053000
2022/304
2023 9240149 FTn.FPA3/23  CF:01185190624 DE ROSA COSTRUZIONI SRL 15/03/2023 14/04/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 90177556D6 47.630,83  04/04/2023 -10
83 del 15/03/2023 04/04/2023
2021/261
2023 9204883 FT n. 2 del CF: TRCLCU51B18G838X LUCIO TURCHETTA 11/03/2023 10/04/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z7A37F015E 10.150,40  04/04/2023 -6
87 10/03/2023 Fattura di vendita 29/03/2023
2022/264
2023 9286626 FTn.9/PAdel  CF:07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 22/03/2023 21/04/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 9340600AF4 7.075,00  18/04/2023 -3
89 22/03/2023 18/04/2023
2022/142
2023 9285704 PAN.7/001del CF: SMNSVR61L09A9441 SAVERIO SIMONAZZI 22/03/2023 21/04/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 1.944,64  07/04/2023 -14
91 22/03/2023 07/04/2023
2020/168
2023 9304667 FT n. 86/F del CF: 10439380964 INTELLIGENCE2020 SRL 25/03/2023 30/04/2023  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZD1373A828 2.750,00  18/04/2023 -12
93 25/03/2023 18/04/2023
2022/143
2023 9250934 FTn. 11 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 16/03/2023 15/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9340805422 53.301,80  03/04/2023 -12
97 16/03/2023 S.R.L. 03/04/2023 F24B1700020000
2022/203
2023 9257379 FT n. 631 del CF: 06044391214 CONPAT SCARL 17/03/2023 30/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9340805422 126.044,76  03/04/2023 -27
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99 16/03/2023 03/04/2023 F24B1700020000
2022/203
2023 9257379 FTn.9del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 28/03/2023 27/04/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758985F11 399.934,00 03/04/2023 -24
100 28/03/2023 COSTRUZIONI-RESTAURI 03/04/2023
Fattura Cliente 2021/252
2023 8973014 FT n. 1223001239 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 06/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.03.02.16.001-2 9152456D9C 953,15  18/04/2023 18
101 del 03/02/2023 DELLO STATO S.p.A. 14/04/2023 F24B1500052000
2023/44
2023 9277098 FT n. 23 del CF: 09586200017 PUNTO REC STUDIOS s.r.l. 21/03/2023 20/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9557117E6E 96.600,00 22/05/2023 32
102 17/03/2023 "250 ANNIVERSARIO DELLA MORTE DI LUIGI VANVITELLI.  22/05/2023
Allestimento multimediale delle Sale Vanvitelli" 2022/309
2023 9126824 FT n.FPA 4/22  CF: CVRVSS93H45H985K CIAVARELLA VANESSA 01/03/2023 31/03/2023 2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z62391BF32 2.000,00 23/05/2023 53
103 del 31/12/2022  Attivita® di catalogazione e conservazione preventiva di di 23/05/2023
elementi scultorei della Reggia di Caserta. 2021/284
2023 9150218 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 03/03/2023 28/04/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z9639E8559 2.049,18 07/04/2023 -21
108 VE0003662023 07/04/2023
del 28/02/2023 2023/35
2023 9150282 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 04/03/2023 28/04/2023 2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z26D35B440D 1.000,00 18/04/2023 -10
109 VEO0004732023 14/04/2023 F24B1500052000
del 28/02/2023 2023/43
2023 9056291 FT n. 1023003911 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 16/02/2023 15/04/2023 2023-32003-1.03.02.16.001-2 Z3735B4434 1.120,00 18/04/2023 3
110 del 15/02/2023 14/04/2023 F24B1500052000
2023/42
2023 9143487 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/03/2023 14/04/2023  2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZD835B437A 600,00 18/04/2023 4
111 0000651733AMCL1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 14/04/2023 F24B1500052000
del 28/02/2023  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/41
2023 9185945 FT n. FV23-0540 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/03/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07  28/04/2023 -33
114 del 06/03/2023 28/04/2023
2023/37
2023 9185944 FT n.FV23-0541 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/03/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 4.454,69  28/04/2023 -33
115 del 06/03/2023 28/04/2023
2023/37
2023 9008866 FT n. 3410000149 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 11/02/2023 10/04/2023 2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZCB35B43E5 1.100,00 18/04/2023 8
116 del 09/02/2023 14/04/2023 F24B1500052000
2023/40
2023 9364022 FTn.FPA1/23  CF: 03079730648 D.S.D. srls 05/04/2023 05/05/2023  2022-32003-1.03.02.13.003-2 13.800,00  18/04/2023 -17
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119 del 31/03/2023 18/04/2023
2022/280
2023 9337042 FTn.11.108/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  31/03/2023 01/06/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  24/05/2023 -8
120 del 31/03/2023 24/05/2023
2023/28
2023 9362708 FTn.FPA 1/23  CF: MZZRSL87E48F839E MAZZA ROSSELLA 04/04/2023 04/05/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 07/04/2023 -27
121 del 04/04/2023 07/04/2023
2021/114
2023 9338838 FT n. 14 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 31/03/2023 30/04/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/F-1 89825846CF 23.312,18 12/04/2023 -18
122 31/03/2023 S.R.L. 12/04/2023 F24B1700020000
2021/278
2023 9338838 FT n. 14 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 31/03/2023 30/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 89825846CF 65,34  12/04/2023 -18
122 31/03/2023 S.R.L. 12/04/2023 F24B1700020000
2022/306
2023 9374927 FT n. 24 del CF: 06285730963 I.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 06/04/2023 06/05/2023  2022-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 4.836,00 06/06/2023 31
123 31/03/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 23/05/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2022/139
2023 8472720 FTn.42/PAdel CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 21/11/2022 21/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 9340600AF4 28.300,00 18/04/2023 118
124 18/11/2022 18/04/2023
2022/142
2023 9358256 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 03/04/2023 03/05/2023 2020-21013-2.02.03.06.001/1-1 8474578300 6.266,99  18/04/2023 -15
125 6_23 del IV Acconto Servizio di Manutenzione Ordinaria e Straordinaria  18/04/2023 F29D2000027000
03/04/2023 della Centrale Termica con Adeguamento Antincendio CIG 2020/135
8474578300 - CUP F29D20000270001
2023 9393974 FT n. 8/E del CF: 11753371001 C.P.T. STUDIO SRL 08/04/2023 08/05/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z2531B7F73 2.258,15  18/04/2023 -20
126 07/04/2023 18/04/2023 F24B1700020000
2021/118
2023 9469009 FT n. 2/2/14 del CF: 02663770614 CONSORZIO STABILE DAMAN 19/04/2023 19/05/2023  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z893A599AC 550,00 02/05/2023 -17
129 18/04/2023 02/05/2023
2023/29
2023 8911079 FT n. 11-4 del CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 26/01/2023 25/02/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/H-1 8758996827 205.495,49  21/04/2023 55
130 26/01/2023 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 21/04/2023 F24B1500053000
2021/251
2023 9290740 FT n. 4/FE del CF: 14750501000 Art Files 23/03/2023 22/04/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/C-1 904493005D 14.917,64 27/04/2023 5
131 23/03/2023 21/04/2023
2021/279
2023 9485687 FT n.39/PAdel CF: GDULNZ72S01E791V Dimas di Guida Lorenzo 21/04/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-2 ZB93A5F607 1.746,94  02/05/2023 -29
132 20/04/2023 PROCEDURA DI ACQUISTO NR 234840 ORDINATIVO 02/05/2023

ESECUZIONE IMMEDIATA NR 7191979

2023/51
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2023 9486656 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 3,29  02/05/2023 -19
133 412305308452 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/05/2023
18/04/2023 2022/257
2023 9489366 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 86,21  02/05/2023 -19
134 412305308453 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/05/2023
18/04/2023 2022/257
2023 9489366 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 18.530,06  02/05/2023 -19
135 412305308454 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/05/2023
18/04/2023 2022/257
2023 9489366 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 66,93  02/05/2023 -19
136 412305308455 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/05/2023
18/04/2023 2022/257
2023 9486673 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 29,48  02/05/2023 -19
137 412305308456 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/05/2023
18/04/2023 2022/257
2023 9487660 FT n. 1010831464 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  21/04/2023 31/05/2023  2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98  02/05/2023 -29
138 del 20/04/2023  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 02/05/2023
2021/268
2023 9491224 FT n. 54 del CF: 02187720616 OTTANTUNOCENTO S.N.C. DI DE 21/04/2023 21/05/2023  2022-32003-1.03.02.07.008-2 ZCB3872520 700,00 27/04/2023 -24
139 21/04/2023 CANDIZIIS IVO E C. 27/04/2023
2022/212
2023 9471148 FTn.FPA2/23 CF: RSSCMN62S49H703A ROSSOMANDO CARMEN 19/04/2023 19/05/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65  27/04/2023 -22
140 del 18/04/2023 27/04/2023
2021/114
2023 9518405 FT n. 220 del CF: 05991041210 C.S.A. CONSULTING SRL 27/04/2023 27/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 9185313812 7.825,14  23/05/2023 -4
141 27/04/2023 23/05/2023 F24B1500053000
2022/304
2023 9519596 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 27/04/2023 27/05/2023  2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 1.757,78  12/05/2023 -15
142 2023BG001158013 12/05/2023
del 26/04/2023 2022/211
2023 9510264 FTn.FPA5/23  CF: 03875221214 CAMPOVERDE DI CARPUTO CIRO & C. 26/04/2023 26/05/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-1 Z77396700C 29.250,00 08/05/2023 -18
143 del 24/04/2023  SAS 08/05/2023
2023/11
2023 9517187 FTn. 34 del CF: MRSCLD71H66B963R CLAUDIA AMOROSO 27/04/2023 05/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZEF3AA6738 4.050,00  16/05/2023 -20
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144 27/04/2023 16/05/2023 F22C1600062000
2023/46
2023 9529224 FT n. 806 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 29/04/2023 29/05/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/1-1 8534466025 30.209,62 08/06/2023 10
145 28/04/2023 SCARL 08/06/2023 F25120000060005
2021/182
2023 9529223 FT n. 807 del CF: 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE 29/04/2023 29/05/2023  2022-21013-2.02.01.04.002-1 8534466025 80.458,90 06/06/2023 8
146 28/04/2023 SCARL 06/06/2023 F25120000060005
2022/302
2023 9546167 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 02/05/2023 01/06/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 2823460BOD 5.357,16  17/05/2023 -15
148 14_23 del SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO, VII"BIMESTRE  16/05/2023
02/05/2023 DI ATTIVITA® PERIODO 28.02.2023 - 28.04.2023 CIG 2021/269
Z823460B0D
2023 9551476 NC n. 38 del CF: MRSCLD71H66B963R CLAUDIA AMOROSO 02/05/2023 05/06/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZEF3AA6738 -4.050,00 16/05/2023 -20
149 02/05/2023 16/05/2023 F22C1600062000
2023/46
2023 9566786 FT n. 39 del CF: MRSCLD71H66B963R CLAUDIA AMOROSO 06/05/2023 05/06/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZEF3AA6738 4.050,00 16/05/2023 -20
150 04/05/2023 Fornitura di n.3 Pc ThinkCentre neo 30a 27 cod: 12CBO0ORIX  16/05/2023 F22C1600062000
C.I.G. ZEF3AA6738, Ordine di acquisto 7243684 2023/46
2023 9529864 PAn.8/FEdel  CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 29/04/2023 29/05/2023  2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z343460C94 2.600,00 16/05/2023 -13
151 28/04/2023 16/05/2023
2021/281
2023 9563021 FT n. 43 del CF: 06285730963 |.S.I. INTELLIGENCE SECURITY 04/05/2023 03/06/2023 2022-32003-1.03.02.13.001-2 89771957AA 10.530,00 06/06/2023 3
154 30/04/2023 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 06/06/2023
Servizio di Vigilanza dinamica 2022/139
2023 9545050 FTn.11.160/23 CF: 03371510284 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE  02/05/2023 01/06/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 8287629FCA 39.213,38  24/05/2023 -8
155 del 30/04/2023 24/05/2023
2023/28
2023 9600547 FTn. 4 del CF: CMPGNN51C55D738! GIOVANNA ALBERTA 10/05/2023 09/06/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-1 6.000,00 16/05/2023 -24
156 09/05/2023 CAMPITELLI 16/05/2023
2021/276
2023 9600547 FTn.5 del CF: CMPGNN51C55D738! GIOVANNA ALBERTA 09/05/2023 09/06/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-1 4.000,00 16/05/2023 -24
157 09/05/2023 CAMPITELLI 16/05/2023
2021/276
2023 9363156 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/04/2023 04/05/2023  2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 8735044258 310.035,33  16/05/2023 12
160 682023031400257SAL Il PROGETTO SAFETY AND SECURITY - LAN7 - 16/05/2023 F24119000560006
del 31/03/2023  STIPULA ODA MEPA N.6129990 DEL 30.04.2021 - 2021/164
CERTIFICATO DI PAGAMENTO N.3 DEL 16.02.2023
2023 9572376 FT n. 22 del CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 05/05/2023 04/06/2023  2022-21013-1.03.02.09.012-1 87860226B7 155.954,84  16/05/2023 -19
161 05/05/2023 S.R.L. 16/05/2023 F25F2100065000




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022/311
2023 9419253 FTn.FPA2/23  CF: DRNMRA65S16H501C Durante Mauro 12/04/2023 12/05/2023  2021-21013-2.02.01.04.002/A-1 Z3433BAA87 2.485,08 16/05/2023 4
162 del 12/04/2023 16/05/2023 F24119000560006
2021/215
2023 9624561 FTn.FPA3/23  CF: 04386600615 3DCITYLAB 12/05/2023 11/06/2023  2020-21013-2.02.03.06.001/A-1 CIG: Z1D2E 3.000,00 06/06/2023 -5
164 del 12/05/2023 06/06/2023
2020/119
2023 9635331 FT n. 2 del CF: MNNMGH66S471452K MANUNTA MARGHERITA 14/05/2023 13/06/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 22/05/2023 -22
166 13/05/2023 Incarico di assistenza tecnica per le attivita® di 22/05/2023
coordinamento, gestione e monitoraggio dellintervento. 2021/114
Attivita® VII trimestre
2023 9691785 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/05/2023 21/06/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 94,34  13/06/2023 -8
168 412306818658 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/06/2023
18/05/2023 2022/257
2023 9692681 FT n.49/PAdel CF: 03295170231 G.E.A. Trattamenti Endoterapici S.r.I. 22/05/2023 21/06/2023  2023-21013-1.03.02.09.012-1 ZF639C0386 12.320,00 23/05/2023 -29
169 15/05/2023 NUMERO RDO 3427823 23/05/2023
2023/15
2023 9706164 FTn.FPA 1/23  CF: DNVLCN67C16A024K LUCIANO D'INVERNO 24/05/2023 23/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZAB39139EB 12.411,60 23/06/2023 0
170 del 22/05/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 23/06/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/325
e successive modificazioni
2023 9721486 FT n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 26/05/2023 26/06/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-2 Z173875E80 42,73  06/06/2023 -20
171 2023BG001400564 06/06/2023
del 25/05/2023 2022/211
2023 9696911 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/05/2023 21/06/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 21.564,53 13/06/2023 -8
174 412306818659 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/06/2023
18/05/2023 2022/257
2023 9696912 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/05/2023 21/06/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 96,81  13/06/2023 -8
175 412306818660 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/06/2023
18/05/2023 2022/257
2023 9696912 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/05/2023 21/06/2023  2022-21013-1.03.02.05.004-2 951192834D 44,18  13/06/2023 -8
176 412306818661 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 13/06/2023
18/05/2023 2022/257
2023 9707245 FT n. 1 del CF: BLLGRL71B611234L GABRIELLA IBELLO 24/05/2023 23/06/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 Z803913A18 5.000,00 21/06/2023 -2
177 24/05/2023 21/06/2023
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2022/326
2023 9706104 FTn. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 24/05/2023 23/06/2023 2022-32003-1.03.02.07.004-2 Z93386A838 178,63  28/06/2023 5
179 2307900046034  Contributo CONAI assolto, ove dovuto / Iscr. Registro 28/06/2023
del 24/05/2023  Produttori AEE n. IT08020000001199 / Iscr. Registro Pile e 2022/297
Accumulatori n. IT09060P00000034.
2023 9758813 PA n. 94/E del CF: 02443840240 CTS SRL 01/06/2023 31/07/2023 2020-32003-2.02.01.05.999-2 Z092F37ECO 1.150,00 13/06/2023 -48
180 25/05/2023 13/06/2023
2020/167
2023 9542756 FT n. 3 del CF: CRBFRZ94H22H096L FABRIZIO CARBOTTI 01/05/2023 31/05/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-1 9577309568 5.24591  08/06/2023 8
181 01/05/2023 08/06/2023
2022/305
2023 9719784 PAnN. 8 del CF: SGGFRC74E58F839U FEDERICA SAGGIOMO 26/05/2023 25/06/2023 2022-21013-1.03.02.10.001-1 5.709,60 08/06/2023 -17
182 26/05/2023 08/06/2023
2022/182
2023 9745905 FT n. 23FV-00063 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 31/05/2023 30/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 181.078,86  29/06/2023 -1
183 del 30/05/2023 DOCUMENTO CONTABILE FINANZIARIO A VALERE SUL 29/06/2023 F24B1500052000
PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE DI AZIONE 2022/185
E COESIONE 2014-2020 AL PON CULTURA E SVILUPPO
2014-2020 PER UN COMPLESSIVO VALORE DI
10.000.000,00
2023 9739074 FT n. 32 del CF: 04876741218 Icores srl 30/05/2023 29/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 184.360,50 29/06/2023 0
184 30/05/2023 29/06/2023 F24B1500052000
2022/185
2023 9836355 FT n. 3410000587 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 13/06/2023 11/08/2023 2022-32003-1.03.02.16.001-2 Z733873C78 1.100,00 28/06/2023 -44
186 del 12/06/2023 28/06/2023 F22C1600062000
2022/284
2023 9693118 FT n. FATTPA CF: 07871130634 GRAFILUCE srl 22/05/2023 21/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZB239139D8 18.442,50 23/06/2023 2
188 2_23 del CIG: ZB239139D8 23/06/2023
22/05/2023 2022/324
2023 9892213 FT n. FPA 2/23 CF: MZZRSL87E48F839E MAZZA ROSSELLA 20/06/2023 20/07/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 23/06/2023 -27
189 del 20/06/2023 23/06/2023
2021/114
2023 9943881 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 29/06/2023 29/07/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 5.357,12  29/06/2023 -30
197 21 23 del Descrizione causale 1: SERVIZIO DI SUPPORTO 29/06/2023
29/06/2023 SPECIALISTICO, IX" BIMESTRE DI ATTIVITA® PERIODO 2021/269
28.04.2023 - 28.06.2023 CIG Z823460B0D
2023 9942630 PANn. 12/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 29/06/2023 29/07/2023 2021-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z343460C94 2.600,00 29/06/2023 -30
198 29/06/2023 29/06/2023

2021/281
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Indice di tempestivita dei pagamenti: 6,95 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)
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TOTALE --> 2.527.898,33




